

Graveson, le 15 mai 2025

## Chers Collègues,

Je vous saurais gré de bien vouloir assister à la séance du Conseil Municipal, qui aura lieu :

## **MERCREDI 21 MAI 2025 A 19H00**

## SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL

Désignation d'un secrétaire de séance Approbation du Procès-verbal : séance du 2 avril 2025

## Ordre du jour :

- 1) Décision Modificative n° 1 du Budget Principal Rapporteur : Philippe GRIVET-BRANCO
- 2) Caisse des Dépôts : réalisation d'un contrat de prêt, travaux cimetière Rapporteur : Philippe GRIVET-BRANCO
- 3) Caisse d'Epargne CEPAC: réalisation d'un contrat de prêt, sécurisation de l'ensemble du complexe sportif de la Roulade

  Rapporteur: Philippe GRIVET-BRANCO
- 4) Caisse d'Epargne CEPAC : Ligne Trésorerie 2025
  Rapporteur : Philippe GRIVET-BRANCO
- 5) Syndicat Intercommunal du Canal des Alpilles Septentrionales: SICAS: approbation des nouveaux statuts

  Rapporteur: Philippe GRIVET-BRANCO
- 6) Information: Appel à Manifestation d'Intérêt (AMI), « l'impact »
  Rapporteur: Michel PECOUT
- 7) Question diverse: projet agrivoltaïque sur les parcelles de Mr Barnouin, projet présenté par la société ABO ENERGY

  Rapporteur: Michel PECOUT

Comptant sur votre présence, Dans cette attente et vous en remerciant, je vous prie d'agréer mes sincère salutations.

> Michel PECOUT, Le Maire

HÔTEL DE VILLE